t.. GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 t 0001 -24

PORTO FERREIRÂ

rNDrcAÇÃo N" 303t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, tapar buracos que se encontram na extensão da

Avenida Vicente Zinni.

lustificativa:

Funcionários na empresa Margirius procuraram este

vereador solicitando as devidas providências.

Plenário Syrio Ignátios o de 2023.

RiC

LEITURA NO EXPEDIENTE D SESSÃO OROINÁRIN

OESPACHO OFIGIAR

ORESID E

. SEC

r SECR

Av. Eng. Nicolau de Vêrgueiro Foriaz, 1

CÉP 13660405 - Porto

ETA

- Fone

e-m ai I : camara po ttof e rre i ra .sp.gov.br

Patroni
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DÉ PORTO FERRÉIRA

REALIZÂDÂ E\T

3581-1022